[image: image1.png]

广州市南沙区企业和企业家联合会
穗南企联函〔2020〕233号
关于举办南沙区“1+1+10+N”系列产业政策宣讲暨高新技术企业申报筹划培训会的通知

各会员企业及有关单位：

为贯彻落实习近平总书记在民营企业座谈会上重要讲话精神，进一步优化营商环境，破解“企业”对南沙区营商环境政策措施了解不全、理解不透、用不充分”的痛点和问题，帮助企业理解、用好政策，提高政策覆盖率和知晓度，同时，深入实施创新驱动发展战略，帮助南沙区企业及时掌握高新技术企业认定、研发费用加计扣除及企业所得税优惠新政策，提高企业科技创新、税收筹划及可持续发展能力，在合法合规的前提下降低企业整体税负，实现企业价值最大化，定于2020年8月13日（星期四）举办“南沙区“1+1+10+N”系列产业政策宣讲暨高新技术企业申报筹划培训会”。具体事项通知如下：

培训时间

2020年8月13日（星期四）9:30—11:30（9:00开始签到）

培训地点

乐天云谷产业园路演中心（南沙区市南大道230号）

组织单位

主办单位：南沙区工业和信息化局

南沙区科学技术局

南沙区工商业联合会

承办单位：南沙区企业和企业家联合会
南沙区中小企业服务中心
协办单位：金佳誉财经

乐天国际创新港

乐天云谷产业园
参加人员（本次活动免费）

南沙区相关企业负责人、企业高管、财务总监、财务经理、税务专员等人员

五、课程提纲

（一）南沙区“1+1+10+N”系列产业政策宣讲

对南沙区“1+1+10+N”系列产业政策中科技创新、先进制造业与建筑业、现代服务业以及人才等10个方面的政策要点进行解读
2、结合人工智能、外贸综合服务、港澳青年创新创业等领域新出台的7个专项扶持政策与疫情期间出台的政策进行解读
（二）高新技术企业申报筹划培训

1、高企认定条件和评价体系——高企认定七大要素

2、高企申报失败的原因及案例分析

3、高企研发费用加计扣除账务管理

（1）研发费加计扣除政策解读

（2）研发费加计扣除财务实务培训

六、报名方式
请参加培训的单位于2020年8月12日（星期三）12：00前将报名回执发至nansha@nsec.org.cn，或扫码报名。
附件：1.讲师简介

2.报名回执

3.交通指引

广州市南沙区企业和企业家联合会

                           2020年8月10日

（联系人：何小姐；联系方式：39006850）

附件1
讲师简介
王愿意老师，注册会计师，十五年以上大型外资企业税务实战经验，曾在“四大”任职，曾任某知名外资及国内医疗投资机构高级管理人员，擅长高新技术企业、进出口企业账务管理，在税务稽查、税务筹划方面有丰富的实战经验。
[image: image2.png]

（往期活动）
附件2

报名回执
	单位名称

	姓名
	职务
	手机号码

	备注

请参加培训的单位于2020年8月12日（星期三）12：00前将报名回执发至nansha@nsec.org.cn，或扫码报名。联系人：何小姐，020-39006850。
[image: image3.png]a OXELE

®
WS
Oz

s

[~} BLE
EefE

O
R

O
) BELE

LE2 511

@rmma!nﬂ
BIEERLE]

BENNE
53]

Q
BEEHAE
MR

ERNEHRE

（可扫码报名）
附件3

交通指引

地点：乐天云谷产业园路演中心（南沙区市南大道230号）

公交车：乘公交车番140路、番141路、南61路、南56路、南33路、南38路、南12路至乌石湾站（步行500米）、黄阁地铁站、下车（步行1.7公路）至乐天云谷创意园。

自驾路线：驾车导航“乐天云谷产业园”。